nem in oiliib^ "t p oiiiia ut pdcui eft / ^dce Ecctie de 0:)elros t ct)o-

nachis ibide Deo suientib^ • t inppetuum suituris • in libam • puram •

t ppetuam elemofinam ccncedimus • t pro n( b ac succelTorib^ iiris

eandem ratificam? • confirmam^ . ao] robam? • ^ warantizabim? • ac in-

ppetuum cont^ oiTes defendemus • Nich inde exigentes ^ter oraconum

suffi'agia deuotai^ • In cuius rei teftimonium pfenti confirmaconi nre

sigillum nfm fecim^ apponi • Hiis teilib? • Nenabiib^ patrib^ Dnis
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AViHo t Witto At5bib3 de Kalchou t de Driburch • Driis Robto de

Keth a^arelcallo Scoc^ • Adam 't Adam de Gordouii patre t filio •

Henrico de Haliburtoun • coilitibs • Robto de Lawedf tunc Jufticiario

I^audon • Duis Robto • Adam t Ada • EccHaT^ de Dunbar • de Dun§

et de Poylleworth Rectorib3 • Johe de Kynbrigeh^^m Senefcallo iiro •

Henrico de Ellum • Gilbto Hering • Alano Purueys de Erfceldouii •

Nicholao de Duns clico riro • Et multis aliis •

Confirma" regis robti de redpeth •

426 Robtus dei gfa rex fcot • omnib^ prob hominib^ tocius t\-e fue faltm •

Sciatis nos cartam dilecti nepotis iiri thome ranulphi comitis morauie

et dni uaUis anandie et mannie factam religiofis viris mo^^ch de melros"

et eorum monaftio veraciter infpexiffe in hec uerba • Omnib^ hanc

cartam vifurf uel audit^s • Thomas ranulph comes morauie • et diis

vaH: anandie t mannie faitm in dno fempiternam • Sciatis nos pro

fatte anime lire • et Ifabelle fponfe iire • et thome filii nri et heredis

^'non pro fatte animaT; pdecefloT^ ac fuccelTorum nroT^ • dedifle con-

cefliffe • et hac pnti carta iira ^firmafle do et be ma" de melros • t

mo^^chis ibidem deo feruientib^ • t inppetuu feruit4s tota terram iiram

de redpeth cum ptinenciis inV terras de ercildun et bemfide iacente •

Tenend et hnd predictis monach et eoi; fuccefforib^ totam predictam

terram de nob et heredibus nris in Ubam puram et ppetuam elemo-

finam • cum bondis bondagiis • natiuis et eoT^ fequei • cum homagiis et

feruiciis libe tenencium tam elemofinatis c^'^ non elemofinatis et cum

oib^ comoditatib^ • libtatib^ aifiamentis et ptinenciis fuis in omnib^

et p oinia • tam non noTatf ^"^ nominatf ad dictam terram de redpeth

ptinentib^ feu ahquo iure • uel titulo ptinere valentib^ • ita libe et

quiete plene pacifice et honorifice • ficut anceffores iiri dcam terram
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libius quiecius • aut honorificencius in omnibus et p oinia tenuerut •